

PRO

Stockholms län

Vi har kul
tillsammans!

Nyhetsbrev nr 5 – december 2024

Det här nyhetsbrevet riktar sig till dig som är förtroendevald inom PRO Stockholms län.

Dela gärna informationen till intresserade i din förening.

Mer information finns på vår hemsida PRO Stockholms län

Följ oss även på Facebook – PRO Stockholms län

Positiv medlemsutveckling

Vi ser en tydlig ökning av antalet medlemmar. Från årets början till och med november har vi ökat från 33 544 till 34 436 medlemmar, eller plus 895 medlemmar.

Detta är ett positivt tecken efter tidigare nedgångar och ett bevis på att det innehållsrika utbudet och engagemanget lokalt lockar nya medlemmar. Det är ofta det personliga mötet och mun till mun som ger resultat. Såklart bidrar även insatser vid större evenemang, mässor och kampanjer som gör att vi syns. Så ett stort tack till alla medlemsvärvare för en fantastisk insats.

Nytt utbildningspaket för våren 2025



Det är alltid lika roligt att presentera distriktets innehållsrika utbildningspaket. Nu får du en förhandstitt på vårens program 2025, och i januari öppnar vi anmälningarna på hemsidan.

Utbildningarna riktar sig till dig som är förtroendevald/har ett uppdrag/en roll i en förening inom PRO Stockholms län.

Du som är studieorganisatör kan se fram emot en **Studieupptakt 29 januari**. Då får du mer information om hela utbudet våren 2025. På plats i Allaktivitetshuset i Sundbyberg är distriktets ansvariga för kurser och träffar. En speciell inspirationsföreläsare är också inbjuden.

En nyhet är **Mötesplats PRO** som handlar om hur en välkomstaktivitet för nya medlemmar eller nyfikna som ännu inte är medlemmar kan läggas upp på ett bra sätt. Utbildningen är riktad sig till dig som håller i välkomstaktiviteter/är medlemsansvarig lokalt. När: 20 mars.

En annan nyhet är **Temadag om hur du får pensionen att räcka längre**. Lukta, smaka, köpa nytt eller begagnat? Spara på miljön, välj bra varor och spara samtidigt pengar. Målgrupp för utbildningen är bland annat konsumentansvariga När: 3 april.

Vad innebär **God och nära vård** och hur kan vi driva frågor och ställa krav i Pensionärsråden om tillgänglighet, delaktighet och kontinuitet? Utbildningen är riktad till dig som är representant i Pensionärsrådet i din kommun. När: 8 april.

Bli klimatinspiratör i din förening. Arbeta för att kommande generationer ska kunna leva ett bra liv. Klimat- och miljöarbetet är centralt för PRO. Få inspiration för att komma igång med klimatarbetet och starta en klimatkrets. Lyssna på föreläsningar, diskutera och ta del av hur andra föreningar har gått tillväga. När: 7 april.

Kurs för nya förtroendevalda. Under dagen kommer du som ny förtroendevald få en inblick i PRO:s verksamhet; allt från intressepolitik, påverkan, studier, medlemsvärvning, verksamhetsutveckling, organisation och mycket mer. När 10 april.

I utbildningspaketet finns naturligtvis också motsvarande utbildningar som tidigare när det gäller arbetet med hemsidan och medlemsystemet, träffar för webbansvariga, medlemsansvariga, studieorganisatörer, prisundersökare samt styrelseledamöter med flera.

När anmälningarna öppnats kan du klicka på anmälningknappen för varje utbildning så kommer du direkt till ett anmälningsskema. Du som är förtroendevald/har en roll/-uppdrag anmäler dig direkt till den/de utbildningar som du har behov av.

[Länk till PRO distriktets Utbildningar våren 2025](#)

Du hittar hela utbildningspaketet under Nyheter på hemsidan PRO Stockholms län. Och i januari 2025 lägger vi ut alla utbildningar och träffar under Aktiviteter där du också kan göra din anmälan.

Vår nya fina hemsida

Det är härligt att se hur innehållet på föreningarnas hemsidor växer fram. Att arbeta med den nya hemsidan har blivit så mycket enklare och fokus ligger på Aktiviteter, Nyheter och Om oss. Besök gärna din förenings hemsida, distriktets hemsida och även PRO-riksföreningens hemsida.

Det är en god idé att publicera din förenings alla aktiviteter som då också blir synliga i den nya appen "Mitt PRO" som du laddar ner till din mobil via Play Butik eller Apple Store. Du kan redan nu lägga in vårens aktiviteter om de är klara. Nyheter är också särskilt viktiga på hemsidan och även de syns i appen.

IT-kommittén har genomfört ett stort antal utbildningar för webbredaktörer under hösten och fler utbildningar kommer under våren, med start 27 januari med Sitevision grund för nuvarande och blivande webbredaktörer. Därefter kommer flera tillfällen för nybörjare. Det finns också utbildningar om medlemsystemet Harald som också innehåller modulen Evenemang där du lägger in aktiviteterna som syns på hemsidan.

Har du inte kommit igång fullt ut med din förenings hemsida och behöver extra stöd, hör gärna av dig till IT-kommittén, så finns det hjälp att få. Kontaktperson är Hans von Zeipel, hans.von.zeipel@stockholm.pro.se

Vi efterlyser utbildare som vill lyfta våra hemsidor

Vi behöver få fler händer i utvecklingen av föreningarnas hemsidor i vårt distrikt Stockholms län. Är du en av dem som vill bidra till att vi blir mer synliga?

Länk till annonsen: [Vi söker utbildare som vill lyfta våra hemsidor.](#)

Vi efterlyser webbredaktörer runt om i vårt län

Vi satsar stort på att få igång föreningarnas hemsidor i Stockholms län och efterlyser webbredaktörer. Är du en av dem som vill vara med i utvecklingen?

Länk till annonsen: [Vi söker webbredaktörer runt om i vårt län](#)

Gemensamma möten och aktiviteter våren 2025

10 - 11 mars Bokbåt på Östersjön

29 april Årsmötet 2025 för PRO Stockholms län, klockan 10 - 15. Lokal meddelas senare.

April Dialogmöten med fyrklövern. Tid och lokaler meddelas senare

6 maj Seniordagen i Kungsträdgården, Stockholm (vi är utställare)

Vårt kansli har stängt över helgerna

Kansliet har juluppehåll från den 23 december - 6 januari 2025.

God Jul och Gott Nytt År



önskar

Curre Hansson, ordförande och alla aktiva i PRO distriktet

På PRO intranätet för förtroendevalda hittar du information om nya hemsidan, den grafiska manualen, riks nyhetsbrev och mycket annat.

Skicka synpunkter på detta medlemsbrev till info@stockholm.pro.se
Redaktör: Birgitta Strinnlund, styrelseledamot, PRO Stockholms län

Att vara engagerad i PRO är spännande, intressant och riktigt kul.



Tusen tack för ditt värdefulla engagemang i vår förening.
Du gör verkligen skillnad hela året. ❤️

PRO Stockholms län, distriktet
Telefon 08-411 04 55, mejl info@stockholm.pro.se
Hemsida: <https://pro.se/distrikt/stockholm/>
Besöksadress: Renathvägen 2 Johanneshov
Postadress: Nathorstvägen 21c 121 37 Johanneshov